
Id: ZTJEN-WBDYX-JEMSH-IWMKG-AGJRA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/62/2011
RADY GMINY MIEDŹNA

z dnia 31 maja 2011 r.

w sprawie : zwolnienia od obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
nauczycieli, którym powierzono stanowiskko kierownicze, dla których organem prowadząym jest Gmina 

Miedźna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art.40 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz 1591 z późn. zm.) art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.). 

Rada Gminy Miedźna uchwala: 

§ 1. 

Zwolnić od obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dyrektorów szkół 
i przedszkoli w roku szkolnym 2011/2012, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miedźna. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźna. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźna 

mgr inż Stanisław Karbowy


